農 地 転 用 （農 業 用 施 設 ）届 出 書

受 付

海南市農業委員会会長  様

       令和      年       月       日

（届出者） 住 所  番地

 職 業  氏 名  ㊞

下記のとおり農地を農業用施設に転用したいのでお届け致します。

１．転用農地

所在 地番
地目

地積（㎡） 利用状況
10a 当たり

普通収穫量
耕作者氏名 備考

台帳 現況

     計      ㎡  （田      ㎡・畑      ㎡）

２．転用理由

３．転用の時期

工事着手  令和       年       月       日

工事完了  令和       年       月       日

４．転用施設の概要

建築物（または工作物の名称） １棟の建築面積（㎡） 総建築面積（㎡） 所要面積（㎡） 備考

 転用することによって付近の土地・作物家畜等に被害を与えません。

 土地の形状を変更する必要のあるときは、付近の農道や水路等に充分注意し、他に迷惑をかけないよう万全の措置を講じます。

 万一これによる被害発生した場合は損害賠償に応じると共に防除施策を講じます。

５．その他の添付書類

1.付近見取図（案内図）  2. 土地登記事項証明書（全部事項証明に限る）  3.地番図（公図の写し）

4.設計図（平面図、立面図、求積図等）  5.隣接地同意書（耕作者）  6.その他（申請者が市外在住の場合は住民票）

 台帳番号         号

  この届出を受理します。

令和    年   月   日

海 南 市 農 業 委 員 会 会 長 ㊞